Matéria Legislativa Indicação - 041/2024

De: Valdinei F. - SEC Redigido por Camila H.

Para: SEC - Secretaria

Data: 08/03/2024 às 15:41:08

Setores (CC):

SEC

Setores envolvidos:

PLE, SEC

Reiterando indicação nº 218/2021, indico a colocação de uma lombada no Bairro Bom Pastor.

Senhor Presidente:

Indico ao Senhor Prefeito Municipal, obedecidas as formalidades regimentais, reiterando indicação nº 218/2021,
indico a colocação que seja colocada uma lombada na rua Antônio Passarelli, próximo à padaria Bom Pastor.

Justificativa:

Este vereador foi procurado por moradores daquele local que pediram para que fosse colocada uma lombada, a fim
de se evitar acidentes, bem como para coibir a velocidade excessiva dos veículos.

Plenário Vereador Roberto Rolim da Silva, 8 de março de 2024.

—

Valdinei Aparecido Mariano Franco

vereador

A
ss

in
ad

o
po

r
1

pe
ss

oa
:

V
A

LD
IN

E
I A

P
A

R
E

C
ID

O
 M

A
R

IA
N

O
 F

R
A

N
C

O
P

ar
a

ve
rif

ic
ar

 a
 v

al
id

ad
e

da
s

as
si

na
tu

ra
s,

 a
ce

ss
e

ht
tp

s:
//p

ie
da

de
.1

do
c.

co
m

.b
r/

ve
rif

ic
ac

ao
/8

3C
B

-5
F

B
5-

B
5F

4-
E

F
69

 e
 in

fo
rm

e
o

có
di

go
 8

3C
B

-5
F

B
5-

B
5F

4-
E

F
69

VERIFICAÇÃO DAS
ASSINATURAS

Código para verificação: 83CB-5FB5-B5F4-EF69

Este documento foi assinado digitalmente pelos seguintes signatários nas datas indicadas:

VALDINEI APARECIDO MARIANO FRANCO (CPF 182.XXX.XXX-10) em 08/03/2024 15:44:41

(GMT-03:00)
Papel: Assinante

Emitido por: Sub-Autoridade Certificadora 1Doc (Assinatura 1Doc)

Para verificar a validade das assinaturas, acesse a Central de Verificação por meio do link:

https://piedade.1doc.com.br/verificacao/83CB-5FB5-B5F4-EF69